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Joghurt Schmandkuchen Blaubeere

Allgemeine Produktangaben

Datum: 6.2.2026 Art.-Nr.: 11000

Bezeichnung: Joghurt Schmandkuchen Blaubeere

Verkehrsbezeichnung:  

-

Zutaten

Heidelbeeren, Butter, Weizenmehl, Zucker, Hühnereieiweiß(Hühnereieiweiß, Säureregulator
(Milchsäure), Verdickungsmittel(Xanthan), Stabilisator(Aluminiumsulfat)), Joghurt 3,5% Fett, Schmand, 
Hühnereieigelb, Gelee(Wasser, Zucker, Glukose, Glukosesirup, Geliermittel(Carrageen, Agar-Agar, 
Xanthan), Säureregulator(Citronensäure, Natriumcitrate), Rapsöl, Konservierungsstoff(Kaliumsorbat)), 
modifizierte Stärke aus Mais, Aroma, H-Milch 1,5%(fettarme Milch, ultrahocherhitzt, homogenisiert, 
fettarme Milch, ultrahocherhitzt, homogenisiert), Vollei(Hühnervollei, Säuerungsmittel(Citronensäure)), 
Speisesalz, Säureregulator(Citronensäure)

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Im Betrieb werden Gluten, Eier, Molkereiprodukte, Nüsse, Schalenfrüchte, Sesam und Lupine verarbeitet.
Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Spuren der oben genannten
Stoffe können trotz großer Sorgfalt nicht ausgeschlossen werden.

Nährwerte

Nährwerte pro 100g pro Verkaufseinheit

Energie : 1034 kJ  /  248 kcal 0 kJ  /  0 kcal

Fett : 14 g 0,0 g

    davon gesättigte Fettsäuren : 1,5 g 0,0 g

Kohlenhydrate : 25 g 0,0 g

     davon Zucker : 14 g 0,0 g

Eiweiß : 3,5 g 0,0 g

Salz : 0,41 g 0,00 g
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Joghurt Schmandkuchen Cassis

Allgemeine Produktangaben

Datum: 6.2.2026 Art.-Nr.: 11001

Bezeichnung: Joghurt Schmandkuchen Cassis

Verkehrsbezeichnung:  

-

Zutaten

schwarze Johannisbeeren, Butter, Weizenmehl, Zucker, Hühnereieiweiß(Hühnereieiweiß, 
Säureregulator(Milchsäure), Verdickungsmittel(Xanthan), Stabilisator(Aluminiumsulfat)), Joghurt 3,5% 
Fett, Schmand, Hühnereieigelb, Gelee(Wasser, Zucker, Glukose, Glukosesirup, Geliermittel
(Carrageen, Agar-Agar, Xanthan), Säureregulator(Citronensäure, Natriumcitrate), Rapsöl, 
Konservierungsstoff(Kaliumsorbat)), modifizierte Stärke aus Mais, Aroma, H-Milch 1,5%(fettarme Milch, 
ultrahocherhitzt, homogenisiert, fettarme Milch, ultrahocherhitzt, homogenisiert), Vollei(Hühnervollei, 
Säuerungsmittel(Citronensäure)), Speisesalz, Säureregulator(Citronensäure)

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Im Betrieb werden Gluten, Eier, Molkereiprodukte, Nüsse, Schalenfrüchte, Sesam und Lupine verarbeitet.
Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Spuren der oben genannten
Stoffe können trotz großer Sorgfalt nicht ausgeschlossen werden.

Nährwerte

Nährwerte pro 100g pro Verkaufseinheit

Energie : 1038 kJ  /  249 kcal 0 kJ  /  0 kcal

Fett : 14 g 0,0 g

    davon gesättigte Fettsäuren : 1,5 g 0,0 g

Kohlenhydrate : 25 g 0,0 g

     davon Zucker : 14 g 0,0 g

Eiweiß : 3,7 g 0,0 g

Salz : 0,40 g 0,00 g
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Joghurt Schmandkuchen Himbeere

Allgemeine Produktangaben

Datum: 6.2.2026 Art.-Nr.: 11006

Bezeichnung: Joghurt Schmandkuchen Himbeere

Verkehrsbezeichnung:  

-

Zutaten

Himbeeren, Butter, Weizenmehl, Zucker, Hühnereieiweiß(Hühnereieiweiß, Säureregulator
(Milchsäure), Verdickungsmittel(Xanthan), Stabilisator(Aluminiumsulfat)), Joghurt 3,5% Fett, Schmand, 
Hühnereieigelb, Gelee(Wasser, Zucker, Glukose, Glukosesirup, Geliermittel(Carrageen, Agar-Agar, 
Xanthan), Säureregulator(Citronensäure, Natriumcitrate), Rapsöl, Konservierungsstoff(Kaliumsorbat)), 
modifizierte Stärke aus Mais, Aroma, H-Milch 1,5%(fettarme Milch, ultrahocherhitzt, homogenisiert, 
fettarme Milch, ultrahocherhitzt, homogenisiert), Vollei(Hühnervollei, Säuerungsmittel(Citronensäure)), 
Speisesalz, Säureregulator(Citronensäure)

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Im Betrieb werden Gluten, Eier, Molkereiprodukte, Nüsse, Schalenfrüchte, Sesam und Lupine verarbeitet.
Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Spuren der oben genannten
Stoffe können trotz großer Sorgfalt nicht ausgeschlossen werden.

Nährwerte

Nährwerte pro 100g pro Verkaufseinheit

Energie : 1023 kJ  /  246 kcal 0 kJ  /  0 kcal

Fett : 14 g 0,0 g

    davon gesättigte Fettsäuren : 1,5 g 0,0 g

Kohlenhydrate : 24 g 0,0 g

     davon Zucker : 13 g 0,0 g

Eiweiß : 3,7 g 0,0 g

Salz : 0,40 g 0,00 g
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Joghurt Schmandkuchen Kirsche

Allgemeine Produktangaben

Datum: 6.2.2026 Art.-Nr.: 11002

Bezeichnung: Joghurt Schmandkuchen Kirsche

Verkehrsbezeichnung:  

-

Zutaten

Sauerkirschen, Butter, Weizenmehl, Zucker, Hühnereieiweiß(Hühnereieiweiß, Säureregulator
(Milchsäure), Verdickungsmittel(Xanthan), Stabilisator(Aluminiumsulfat)), Joghurt 3,5% Fett, Schmand, 
Hühnereieigelb, Gelee(Wasser, Zucker, Glukose, Glukosesirup, Geliermittel(Carrageen, Agar-Agar, 
Xanthan), Säureregulator(Citronensäure, Natriumcitrate), Rapsöl, Konservierungsstoff(Kaliumsorbat)), 
modifizierte Stärke aus Mais, Aroma, H-Milch 1,5%(fettarme Milch, ultrahocherhitzt, homogenisiert, 
fettarme Milch, ultrahocherhitzt, homogenisiert), Vollei(Hühnervollei, Säuerungsmittel(Citronensäure)), 
Speisesalz, Säureregulator(Citronensäure)

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Im Betrieb werden Gluten, Eier, Molkereiprodukte, Nüsse, Schalenfrüchte, Sesam und Lupine verarbeitet.
Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Spuren der oben genannten
Stoffe können trotz großer Sorgfalt nicht ausgeschlossen werden.

Nährwerte

Nährwerte pro 100g pro Verkaufseinheit

Energie : 1042 kJ  /  250 kcal 0 kJ  /  0 kcal

Fett : 14 g 0,0 g

    davon gesättigte Fettsäuren : 1,5 g 0,0 g

Kohlenhydrate : 26 g 0,0 g

     davon Zucker : 15 g 0,0 g

Eiweiß : 3,6 g 0,0 g

Salz : 0,40 g 0,00 g
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Joghurt Schmandkuchen Kranbeere

Allgemeine Produktangaben

Datum: 6.2.2026 Art.-Nr.: 11003

Bezeichnung: Joghurt Schmandkuchen Kranbeere

Verkehrsbezeichnung:  

-

Zutaten

Cranberries, Butter, Weizenmehl, Zucker, Hühnereieiweiß(Hühnereieiweiß, Säureregulator
(Milchsäure), Verdickungsmittel(Xanthan), Stabilisator(Aluminiumsulfat)), Joghurt 3,5% Fett, Schmand, 
Hühnereieigelb, Gelee(Wasser, Zucker, Glukose, Glukosesirup, Geliermittel(Carrageen, Agar-Agar, 
Xanthan), Säureregulator(Citronensäure, Natriumcitrate), Rapsöl, Konservierungsstoff(Kaliumsorbat)), 
modifizierte Stärke aus Mais, Aroma, H-Milch 1,5%(fettarme Milch, ultrahocherhitzt, homogenisiert, 
fettarme Milch, ultrahocherhitzt, homogenisiert), Vollei(Hühnervollei, Säuerungsmittel(Citronensäure)), 
Speisesalz, Säureregulator(Citronensäure)

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Im Betrieb werden Gluten, Eier, Molkereiprodukte, Nüsse, Schalenfrüchte, Sesam und Lupine verarbeitet.
Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Spuren der oben genannten
Stoffe können trotz großer Sorgfalt nicht ausgeschlossen werden.

Nährwerte

Nährwerte pro 100g pro Verkaufseinheit

Energie : 1020 kJ  /  245 kcal 0 kJ  /  0 kcal

Fett : 14 g 0,0 g

    davon gesättigte Fettsäuren : 1,5 g 0,0 g

Kohlenhydrate : 24 g 0,0 g

     davon Zucker : 13 g 0,0 g

Eiweiß : 3,4 g 0,0 g

Salz : 0,40 g 0,00 g
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Joghurt Schmandkuchen Rhabarber

Allgemeine Produktangaben

Datum: 6.2.2026 Art.-Nr.: 11005

Bezeichnung: Joghurt Schmandkuchen Rhabarber

Verkehrsbezeichnung:  

-

Zutaten

Rhabarber, Butter, Weizenmehl, Zucker, Hühnereieiweiß(Hühnereieiweiß, Säureregulator(Milchsäure), 
Verdickungsmittel(Xanthan), Stabilisator(Aluminiumsulfat)), Joghurt 3,5% Fett, Schmand, 
Hühnereieigelb, Gelee(Wasser, Zucker, Glukose, Glukosesirup, Geliermittel(Carrageen, Agar-Agar, 
Xanthan), Säureregulator(Citronensäure, Natriumcitrate), Rapsöl, Konservierungsstoff(Kaliumsorbat)), 
modifizierte Stärke aus Mais, Aroma, H-Milch 1,5%(fettarme Milch, ultrahocherhitzt, homogenisiert, 
fettarme Milch, ultrahocherhitzt, homogenisiert), Vollei(Hühnervollei, Säuerungsmittel(Citronensäure)), 
Speisesalz, Säureregulator(Citronensäure)

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Im Betrieb werden Gluten, Eier, Molkereiprodukte, Nüsse, Schalenfrüchte, Sesam und Lupine verarbeitet.
Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Spuren der oben genannten
Stoffe können trotz großer Sorgfalt nicht ausgeschlossen werden.

Nährwerte

Nährwerte pro 100g pro Verkaufseinheit

Energie : 993 kJ  /  239 kcal 0 kJ  /  0 kcal

Fett : 14 g 0,0 g

    davon gesättigte Fettsäuren : 1,5 g 0,0 g

Kohlenhydrate : 23 g 0,0 g

     davon Zucker : 12 g 0,0 g

Eiweiß : 3,5 g 0,0 g

Salz : 0,40 g 0,00 g
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Joghurt Schmandkuchen Stachelbeere

Allgemeine Produktangaben

Datum: 6.2.2026 Art.-Nr.: 11004

Bezeichnung: Joghurt Schmandkuchen Stachelbeere

Verkehrsbezeichnung:  

-

Zutaten

Stachelbeeren, Butter, Weizenmehl, Zucker, Hühnereieiweiß(Hühnereieiweiß, Säureregulator
(Milchsäure), Verdickungsmittel(Xanthan), Stabilisator(Aluminiumsulfat)), Joghurt 3,5% Fett, Schmand, 
Hühnereieigelb, Gelee(Wasser, Zucker, Glukose, Glukosesirup, Geliermittel(Carrageen, Agar-Agar, 
Xanthan), Säureregulator(Citronensäure, Natriumcitrate), Rapsöl, Konservierungsstoff(Kaliumsorbat)), 
modifizierte Stärke aus Mais, Aroma, H-Milch 1,5%(fettarme Milch, ultrahocherhitzt, homogenisiert, 
fettarme Milch, ultrahocherhitzt, homogenisiert), Vollei(Hühnervollei, Säuerungsmittel(Citronensäure)), 
Speisesalz, Säureregulator(Citronensäure)

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Im Betrieb werden Gluten, Eier, Molkereiprodukte, Nüsse, Schalenfrüchte, Sesam und Lupine verarbeitet.
Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Spuren der oben genannten
Stoffe können trotz großer Sorgfalt nicht ausgeschlossen werden.

Nährwerte

Nährwerte pro 100g pro Verkaufseinheit

Energie : 1026 kJ  /  246 kcal 0 kJ  /  0 kcal

Fett : 14 g 0,0 g

    davon gesättigte Fettsäuren : 1,5 g 0,0 g

Kohlenhydrate : 25 g 0,0 g

     davon Zucker : 14 g 0,0 g

Eiweiß : 3,6 g 0,0 g

Salz : 0,40 g 0,00 g


